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Haftalik Program | 11-17 Ocak 2021

Pazartesi

Y

TBA SPOR
TURKCE-5
MATEMATIK-5
TURKCE-6
MATEMATIK-6
TORKGE-7
MATEMATIK-7
TURKGE-8
MATEMATIK-8
ARAPCA-5
TURKCE

MATEMATIK

Carsamba Persembe
TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR ’
SOSYAL BILGILER-5 iNGILiZCE-5 TURKGE-5

FEN BiLiMLERI-5
SOSYAL BiLGiLER-6

MATEMATiK-5 DN KOLTOR( VE AHLAK BILGISi-5
iNGILIZCE-6 TURKCE-6

FEN BIiLIMLERI-6  DiN KULTURU VE AHLAK BiLGiSi-6 MATEMATiK-6

SOSYAL BiLGILER-7

FEN BiLiMLERIi-7

TC. iNKILAP TARIHi VE ATATURKCULUK-8

iNGILiZCE-7 TURKGE-7
MATEMATIK-7 DN KULTURD VE AHLAK BiLGiSi-7

iNGiLizCE-8 TURKCE-8

FEN BiLiMLERI-8  DiN KULTURD VE AHLAK BiLGiSi-8 MATEMATIK-8

YABANCI GGRENCILER iCiN TURKCE YABANCI GGRENCILER iGN TURKGE

BiZDEN

Tekrar

0 N o o

10.00
11.00
12.00
13.00

ARAPCA-6 ARAPCA-7 ARAPCA-8
TURKCE SOSYAL BiLGILER TURKCE
FEN BiLIMLERI MATEMATIK BECERi OGRETIMi
TBA TBA
OGRETMENLER ODASI BiZDEN OGRETMENLER ODASI

Cumartesi

TBA SPOR
iNGiLiZCE-5
FEN BILIMLERI-5
iNGiLiZCE-6
FEN BiLIMLERI-6
iNGILiZCE-7
FEN BILIMLERI-7
iNGiLizCE-8
FEN BiLIMLERI-8
TBA
BECERi OGRETiMi
TORK iSARET DiLi
KUR'AN-1 KERIM
BiZDEN

14.00
15.00
16.00
17.00

5. SINIF HAFTANIN OZETi
(TURKCE - MATEMATIK - INGILiZCE)
6. SINIF HAFTANIN OZETi
(TURKCE - MATEMATIK - INGILIZCE)
_ 7.SINIF HAFTANIN OZETi
(TORKCE - MATEMATIK - INGILIZCE)
_ 8.SINIFLGS KUSABI
(TORKCE - MATEMATIK - INGILIZCE)

5. SINIF HAFTANIN OZETi (FEN BILIMLERI - SOSYAL

BILGILER - DIN KULTURU VE AHLAK BILGiSi)

6. SINIF HAFTANIN OZETi (FEN BiLiMLERI - SOSYAL

BiLGILER - DIN KULTURD VE AHLAK BILGiSi)

7. SINIF HAFTANIN OZETI (FEN BILIMLERI - SOSYAL
BILGILER - DIN KULTURU VE AHLAK BILGiSi)

8. SINIF LGS KUSAGI (FEN BILIMLERi - T.C. INK. TAR. VE

ATATURKGULUK - DIN KULTURU VE AHLAK BILGiSi)
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8
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09.00
09.30
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10.30
1.00
1.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
21.00

09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
1.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
21.00

09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
1.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
21.00

09.00
09.30
10.00
10.30
1.00
1.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
21.00

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
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20.00
20.30

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

TURKCE-5
MATEMATIK-5
TURKCE-6
MATEMATIK-6
TURKGE-7
MATEMATIK-7
TURKCE-8
MATEMATIK-8
ARAPCA-5
TURKGE
MATEMATIK
YABANCI OGRENCILER iGiN TURKCE
BiZDEN

SOSYAL BILGILER-5

FEN BILIMLERI-5

SOSYAL BILGILER-6

FEN BILIMLERI-6

SOSYAL BILGILER-7

FEN BILIMLERI-7

TC. INKILAP TARiHi VE ATATURKCULUK-8
FEN BILIMLERI-8

ARAPCA-6

TURKCE

FEN BiLiMLERI

YABANCI OGRENCILER iCiN TURKGE
OGRETMENLER ODASI

INGILiZCE-5

MATEMATIK-5

INGILiZCE-6

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISi-6
INGILiZCE-7

MATEMATIK-7

INGILiZCE-8

DN KULTURU VE AHLAK BILGiSi-8
ARAPCA-7

SOSYAL BiLGILER

MATEMATIK

TBA

BIiZDEN

TURKGE-5

DN KULTURU VE AHLAK BILGISi-5
TURKGE-6

MATEMATIK-6

TURKGE-7

DIN KULTURU VE AHLAK BLGISi-7
TURKGE-8

MATEMATIK-8

ARAPCA-8

TURKCE

BECERI OGRETIMI

TBA

OGRETMENLER ODASI

Soru Gézimu

Ondalik Gosterim / Yaziligi - Okunusu ve Para Birimlerine Uyarlanisi
Metinler Arasi Karsilastirma

Ondalik Gosterim / Carpma islemi

Metindeki Gergek ve Kurgusal Unsurlar

Esitlik ve Denklem / Soru Cozimii

Yazim Kurallari

Cebirsel ifadeler ve Ozdeslikler / Carpma islemi ve Modellemesi
Vedalagma 1

Fiillerin Anlam Ozelliklerini Fark Etme

Sekillerin Cevre Uzunlugunu Hesaplama

Siparis-Yemek Tarifi, Okuma-Anlama Calismasi

Seda OGRETIR

Dogru ve Guvenilir Bilgi, Sanal Ortamda Giivenlik
Isi ve Sicaklik

Bilim ve Teknolojide Degisim

Yogunluk

Bilimin Onciileri

Molekiiller

Tiirkiye'nin Tapu Senedi: Lozan Antlagmasi, Sanat ve Edebiyat Eserlerinde Milli Miicadele
pH Kavrami

Hastanede (ikinci Blim)

Zarflarin Metnin Anlamina Olan Katkisini Agiklama
insan ve Cevre iliskisi

Nezaket ifadeleri- Okuma-Anlama Galismasi

Dog. Dr. Nazmi AGIL

Story Time (Max goes to the nature center)

Ondalik Gosterim / Paydasi 10, 100 ve 1000 Olacak Sekilde Genisletilebilen veya Sadelestirilebilen
Sayilarin Ondalik Gosterimi

Story Time (Max goes to the cookout)

Bazi Zararl Aligkanliklar

Revision (Units 1-5)

Esitlik ve Denklem / Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Problem Cézme
Tour Around the World (Unit 5)

Din, Birey ve Toplum

Hava Karli 2

Dogal Afetler ve Dogal Afetlere Yonelik Hazirliklari Yapma
Sekillerin Cevre Uzunluklari ile ilgili Problemleri Cozme
TBA Kusadi

Dr. Filiz KALELIOGLU

Metinler Arasi Karsilastirma

Nezaket Kurallari

S0z Sanatlari, Siirde Ahenk Unsurlari

Ondalik Gosterim / Bolme islemi

Soru Cozimi

Bir Ayet Taniyorum: En'am Suresi 162. Ayet

Yazim Kurallar

Cebirsel ifadeler ve Ozdeslikler / Ozdeslikler ve Modellemeleri
Yardimlagma 1

Metin Turlerini Ayirt Etme

Dinledigi Miizikli Oykiide Gegen Varliklarin Seslerini Taklit Etme
TBA Kusagi

Toprak SERGEN



L 11-17 Ocak 2021
Gln Tarih
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16.01.2021

17.01.2021
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09.00
09.30
10.00
10.30
11.00
1.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
21.00

10.00
10.20
1040
10.50
11.00
1.20
140
11.50
12.00
12.20
1240
12.50
13.00
13.20
1340

10.00
10.20
1040
10.50
1.00
1.20
1140
11.50
12.00
12.20
1240
12.50
13.00
13.20
1340

Tekrar
Saati

15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

14.00
14.20
1440
14.50
15.00
15.20
1540
15.50
16.00
16.20
1640
16.50
17.00
1720
1740

14.00
14.20
1440
14.50
15.00
15.20
1540
15.50
16.00
16.20
1640
16.50
17.00
1720
1740

Ders

INGILiZCE-5

FEN BILIMLERI-5
iNGILiZCE-6

FEN BiLIMLERI-6
iNGILiZCE-7

FEN BILIMLERI-7
iNGILiZCE-8

FEN BiLIMLERI-8
TBA

BECERI OGRETIMi
TURK iSARET DiLi
KUR'AN-I KERIM
BiZDEN

TURKCE-5
MATEMATIK-5
iNGILiZCE-5

ARA

TURKCE-6
MATEMATIK-6
iNGILiZCE-6

ARA

TURKCE-7
MATEMATIK-7
iNGiLizCE-7

ARA

(LGS) TURKGE-8
(LGS) MATEMATIK-8
(LGS) INGiLiZCE-8

FEN BILIMLERI-5

SOSYAL BILGILER-5

DIN KULTURU VE AHLAK BiLGiSi-5
ARA

FEN BiLIMLERI-6

SOSYAL BILGILER-6

DIN KULTURU VE AHLAK BiLGISi-6
ARA

FEN BiLiMLERI-7

SOSYAL BILGILER-7

DIN KULTURU VE AHLAK BiLGiSi-7
ARA

(LGS) FEN BILIMLERI-8

(LGS) TC. INKILAP TARIH] VE ATATURKGULUK-8
(LGS) DIN KULTURU VE AHLAK BiLGiSi-8

Tour Around the World (Unit 5)
Isi ve Sicaklik

Tour Around the World (Unit 5)
Yogunluk

Tour Around the World (Unit 5)
Molekiiller

Practice Time (Units 1-5)

pH Kavrami

TBA Kusagi

Randevulara Uyma

Renkler, Sebzeler, Meyveler, Giysiler ve Ev Esyalari Diyaloglari
Kur'an Ogreniyorum-15

Prof. Dr. Mustafa YAVUZ

Kok ve Ek

Ondalik Gosterimlerin Yaziligi ve Okunusu / Paydasi 10,100, 1000 Olacak $ekilde Genisletilebilen
Kesirlerin Ondalik Gosterimi

Health

Siir Bilgisi - Gorsel Yorumlama

Ondalik Gosterimi Verilen Sayilarla Garpma ve Bdlme islemi

At the Fair

Anlatim Bozukluklari

1. Dereceden Bir Bilinmeyenli Denklem Kurmayi Gerektiren Problemler

Televisions

Yazim Kurallar - Mantik Muhakeme
Cebirsel ifadelerle Carpma islemi Yapma ve Modelleme / Ozdeslikleri Modelleyerek Agiklama

General Revision

Isi ve Sicaklik

Dogru ve Giivenilir Bilgi, Sanal Ortamda Giivenlik
Nezaket Kurallari

Yogunluk

Bilim ve Teknolojide Degisim

Bazi Zararli Aligkanliklar

Maddenin Tanecikli Yapisi

Bilimin Oncileri

Bir Ayet Taniyorum: En'am Suresi 162. Ayet

Asitler ve Bazlar - 2

Turkiye'nin Tapu Senedi: Lozan Antlagmasi, Sanat ve Edebiyat Eserlerinde Milli Miicadele
Din, Birey ve Toplum



